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4.3.1. Estado Analítico de
Ingresos deJ. que se derive 1a

presentación en su eJ.asificación
económica por rubro de ingiresos y

por fuente de financiamiento,
incluyendo los ingresos

excedentes generados eI cual
deberá desagrregrarse en clase y

por concepto conforme al
clasificador por rubro de

ingresos.
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Formato lP-1

Rubro da lngroso§

lmpuestos sobre los lngresos

lmpuestos sobre el Patrimonio

lmpuestos sobre la Producc¡ón, el
Consumo y las Transacciones

lmpuestos al Comercio Exter¡or

lmpuestos sobre Nóminas y Asimilables

lmpuestos Ecológícos

Accesor¡os de lmpuestos

Otros lmpueslos

lmpuestos no comprendidos en la Ley de
lngresos vigente, causadas en ejercicios
fiscales anteríor€s pendientes de
liquidac¡ón o pago

y Aportaciones de Seguridad Social

Aportaciones para Fondos de V¡vienda

Cuotas para la Segur¡dad Social

Cuotas de Ahorro para el Ret¡ro

Okas Cuotas y Aportaciones para la

Seguridad Social

Accesor¡os de Cuotas y Aportaciones de
Seguridad Social

por Obras
Públicas

Contríbuciones de Mejoras no
comprendidas en la Ley de lngresos
vigente, causadas en ejercic¡os fiscales
anteriores pend¡entes de liquidación o
pago

Municipio de Tixtla de Guerrero, Guerrero

Estado Analítico de lngresos

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2024

lngreso

Ampl¡ac¡on3s y
Reducciones

724,143.00 343,940.54

Dife¡oncia

10,790.75

746,393.79

1,068,083.54 1,067,405.81 343,262.81

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

a1

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00

0.00 0.00 0.00

0

0.

0.00

:

0.00 0.00 0.00

5,858,140.25

1 ,169,004.56 559,463.56

ffi
w!

v

0.

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

50,950.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

10,674, 117.00: 8,562,051 r v,zJo,

, 609,541.00 559,463.56
Derechos por el uso, goce,
aprovechamiento o explotac¡ón de
Bienes de Dom¡n¡o Público

Oerechos por Prestac¡ón de Servicios

Otros Derechos

Accesorios de Derechos

Derechos no comprendidos on la Ley de
lngresos vigente, causadas en ejercicios
fiscales anteriores pendientes de
liquidación o pago

0.00

0.00

0.

0.00

0.00

rechos

Productos

11

0.00 0.00 0.00 0.00

8,204,096.66 16,928,255.66 14,224,834.51 5,500,67s.5r

-258,1 50.48 712,011.52 712,011.52 711,521.24 -258,640.

370,25s.00 56,641.94 426,896.94 426,896.94

1,412,251.71. 2,315,118.71 ,315,1 18.71

0.00

8,724,1

970,1

.9456,641

,869.71

Est¡mado Modificado Devengado

12,177,658.25, 12,177,658.25

Racaudado

5,740,293.1 737,039.12lmpuestos 5,003,254.00 7,174,404.25

13,1 16.752,326.00

3,177,487 .OO

10,790

7,183,081

13,1 16.

1 0,360,568.

13,1 16.75

1 0,360,568.1 9 3,923,880.79

0.00

0.00 0.000.00 0.00

735,889.77 735,889.77-J t¿,4Jó.¿5

0.00-50,950.00 0.00

0.000.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

1 9,236,168.68 16.532,257,25

1,169,004.56

0.00

Suinpac - GRP (Móx¡co)

902,867.00

Pás. 1 de 11

I

2,314,736.71 1,411



Productos no Comprendidos en la Ley
de lngresos vigente, causadas en
ejercicios fiscales anteriores pendientes
de l¡quidación o pago

lncentivos por adhesión al
Sistema Nacional de
Coordinación Físcal

Aprovechamientos por
Partic¡paciones derivadas de la

Aplicación de Leyes

Aprovecham¡entos Patrimoniales

Productos de Capltal por

Venta de Terrenos

Productos de Cap¡tal por
Venta de Edificios

Productos de Capital por Venta
de Bienes Muebles

Productos de Capital por
Venta de Mob¡liario y
Equipo Educacional y
Recreativo

Produclos de Capital por
Venta de Equipo
lnstrumental, Medico y
Laboratorio

Productos de Capital por
Venta de Equ¡po de
Defensa y Seguridad

Productos de Cap¡tal por
Venta de Maquinaria,
Otros Equipos y
Herramientas

Municipio de Tixtla de Guerrero, Guerrero

Estado Analítico de lngresos

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2024

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

ffi
w,

\.,

812,656.77

0.00

0.00

\-,

.

.

0.00 0.00

889,072.9427,707.00 889,072.94 91 6,779.94 91 6,779.94 91 6,779.94Productos por lntsreses Flnancioros

289,860.00 -289,860.00 0.00 0.00 0.00 -289,860.00Productos por lngresos Extraordinarios

1,398,338.77 1,398,338.77 1,397,956.77Otros Productos 585,300.00 813,038,77

0.00 0.00

4,233,137.67 4,233,117.67

0.00

232,349.04

0.000.00

1,567,906.67

1,477,437 .54 1,477,437 .54

1,335,557Aprovechamientos

Aprovechamientos 0,00

0.00

4,000,788.67

4,142,668.54 4,142,668.54 4,142,668.54

4,050,904.00 4,050,904.00 4,050,904.00 1,385,673.00 1,s85,673.00

0.00 0.00 0.00
Aprovecham¡entos Provenienles
de Obras Publicas

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00
Aprovecham¡entos por
Aportac¡ones

0.00 0.00

0.00

0.00

Aprovechamíentos por
Cooperaciones

0.00 0.00 0.00

Otros Aprovechamientos 91,764.54

0.00 0.00

0,00 91 ,764.54 91,764.54 91,764.54

0.00

0.00

91.764.54

0,00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00

Productos de Capital por Venta
de lnmuebles

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Productos de Capital por
Venta do Mobil¡ario y
Equipo de Administrac¡ón

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00 0.

0.00

0.00 0.00

0.00 0.000.00

Productos de Capital por
Venta de Equ¡po de
Transporte

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00 ,rl

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

Su¡npac . GRP (Méx¡co) Pás.2de 11

0.00



0.00 0.00 0.00

Productos de Capital por
Venta de Colecciones,
Obras de Arte y Objetos
Valiosos

0.00

0.00 0.000.00 0.000.00 0.00

0.000.000.00 0.000.00

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

-141,879.8790,469.13 90,469.13141,879.87 90,469.13

Productos de T¡po Corriento
Venta de Bienes Muebles no

sujetos a lnventar¡os

Accesorios de Aprovechamientos

0.000.00 0.00 0.00

0,00

232.349.00

0.00 0.00

00 0.000

Deudores Fiscales por Cobrar on
Parcial¡dades

Deudores por cobrar con
Resolución Judicial Fiscal

0,00

0.00 0.00Deudores Morosos por cobrar
lncumplimiento Fiscal

70,387.73 70,387.73

0.00

-149,621.27

0.00

220,009.00 -149,621.27 70,387.73Multas y Recargos

7 ,741.4020,081.40 20,081.4012,340.00lndemnización

0.000.00 0.00

0.00 0.00

20,0817.741.40

0.00

0.00

0.000.00

0.000.000.00 0.00

0.000 .00

0.00

0.00 0.00

0.000.00

0.000.

0.000.00

0.00 0.00 0.00

lngresos por venta de Bienes y
Preslación de Servicios de Entidades
Paraestatales y Fide¡comisos No
Empresariales y No Financieras

0.000.00 0.000.00

0.00

0.00

0.001 0.000.00

ffi{w

Productos de Capital por
Venta de Activos
B¡ológicos

Productos de Capital por
Venta de Otros Bienes
Muebles

Productos de Capital por Venta
de Activos lntangibles

Municipio de Tixtla de Guerrero, Guerrero

Estado Analítico de lngresos

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2024

0.00 0.

0.00

0.00

0.00

0.00

\-
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Reintegros

Otros Aprovechamientos por
Cobrar

Aprovechamientos no Comprendidos en
la Ley de lngresos vigente, causadas en
ejercic¡os fiscales anteriores pendientes
de liqu¡dación o pago

lngresos por ventas de B¡enes, Prostación do
y Otros lngresos

lngresos por venta de Biones y
Prestación de Servic¡os de lnstituciones
Públicas de Seguridad Social

lngÍesos por venta de B¡enes y
Prestación de Servicios de Empresas
Productivas del Estado

lngresos por venta de Bienes y
Prestac¡ón de Servicios de Entidades
Paraestatales Empresariales no
Financ¡eras con Participación Estatal
Mayoritaria

lngrosos por venla de Bienes y
Prestación de Servicios de Entidades
Paraestatales Empresariales F¡nancieras
Monetarias con Participación Estatal
Mayoritaria

0.00

0

Suinpac - GRP (Méx¡co) Pá9.3de11

0.00 0.00



lngresos por venta de B¡enes y
Prestación de Servicios de Entidades
Paraestatales Empresar¡ales Financ¡eras
no Monetarias con Participac¡ón Estatal
Mayoritaria

lngresos por venta de Bienes y
Prestación de §ervicios de Fideicomisos
Financieros Públ¡cos con Participac¡ón
Estatal Mayoritaria

lngrosos por venta de Bienes y
Prestación de Servicios de los Poderes
Legislativo y Judicial, y de los Órganos
Autónomos

Participaciones, Aportaciones, Convenios,
lncentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

Participaciones

Municipio de Tixtla de Guerrero, Guerrero

Estado Analítico de lngresos

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2024

0.00 0.00

1 ,134,200.49

0.00

7,004.00 60,603.39 67,607

6,540,321 -3,365,813.07 3,174,507.93

128,332,326.08

0.00 0.00

1 ,807,319.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

217,949.597 217,949,597 .57

89,617,271 89,617,271

61,083,847.89 61,083,847 61,083,847.89, -1,915.472.11

1 1 ,513,463.36 1 1 ,513,463.36 1,389,740.36

0.00 0.00

0.00

1,527 ,377 .43

2,878,1 33.00

ffi
rw,

0.

\-

Fondo General de Part¡c¡paciones 62,999,320.00 -1,915,472.11

Fondo de Fomento Mun¡cipal 10,123,723.00 1,389,740 1 1 ,513,463.

Fondo de Fiscalización y
Recaudación

2,526,81 1.00 14,856. 2,541,667

Fondo de Extracción de
Hidrocarburos

lmpuesto Especial sobre
Producción y Servicios

967 -1 94,643.1 5

0.136% de la Recaudación
Federal Participable

0.00

3.17% sobre Extracción de
Petróleo

Gasolinas y Diésel

Fondo del lmpueslo sobre la

Renta

Fondo de Estabilizacón de los
lngresos para Entidades
Federat¡vas

Fondo de Aportaciones Estatales
para la lnfraestructura Social
Municipal (FAEISM)

Aportaciones

Fondo de Aportac¡ones para la
Nómina educativa y Gasto
Operatvo

Fondo de Aportaciones para los
Servicios de Salud

Fondo de Aportac¡ones para la
lnfraestructura Socíal

0.00

0.00

0,00

0.000.00 0.00

0.000.00 0.00

0.000.00 0.00Otros lngresos 0.00

214,029,061.00 3,920,536.57

1 ,134,200.4988,483,071.00

217,949,597.57

89,617 ,271.49

778,022.00 739,418.64Fondo de Compensación

0.00

1 ,517

773,226.85 -1 94,643.1773,773,226.85

2,541,667.00

0,00

1 ,517,440.64

14,856.00

0.00

739,418.64

2,541,667.00

0.00

1,517 ,440.64

0.00

0.00 0.00

2,327,377.43

0.

800,000.00

0.00

1,527,377.43

6.618,133.00

2,327 ,377.43

6,618, 6,618,133,00

2,327,377

3,740,000.00 2,878,1 33.

60,603.39

3,174,507.93 -3,365,813.07

2,786,336.08

67,607.39 67,607.39

3,174,507.93

129,332,326.08128,332,326.

0.

2,786,336.08

0.000.00 0.00

0.00 0.00

89,017,005.0089,017,005.00

Su¡npac - GRP (México)

87,209,686.00

Pá9.4de11

89,017

0.00

1,807,319.00



Fondo de Aportac¡ones para el
Fortalecimiento de los Municip¡os
y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

Fondo de Aportaciones Mult¡ples

Fondo de Aportaciones para la
Educación Tecnológica y de
Adultos

Fondo de Aportaciones para la

Seguridad Pública de los estados
y del Distrito Federal

Fondo de Aportac¡ones para el
Fortalecimiento de las Entidades

Convenios de Proteccón Social
en Salud

Convenios de Descentral¡zac¡ón

Convenios de Reasignación

Otros Conven¡os y Subsidios

lncent¡vos Derivados de la Colaborac¡ón
F¡scal

Fondos Distintos de Aportaciones

Asignaciones, Subsidios y
y Pensiones y Jubilac¡ones

Transferencias y Asignaciones

Pensiones y Jubilac¡ones

Transferenc¡as del Fondo Mexicano del
Petróleo para la Estabilización y el
Desarrollo

Endeudamiento lnterno

Endeudam¡ento Externo

Financiamiento lnterno

Municipio de Tixtla de Guerrero, Guerrero

Estado Analítico de lngresos

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2024

38,336,304.00

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00

25,270,032.88

39,315,321 .08 979,017

ffirw

\- 0.

39,315,321

0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00 0.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,

0.00

0.00 0.00

0.00

200,000.00

200,000.00 200,000.00

0.00

0.00 0.00:

0.00

13,463,

0.00

0.001

0.00:

25G,1 l t

lngresos Excedentes

Estado Analit¡co de lngresos por Fugnte de
F¡nanciamiento

lngresos del Poder Ejecutivo Foderal o
Estatal y de los Mun¡cipios

lmpuestos

Est¡mado
Ampl¡aciones y

Reduccione6

25,270,032,88

7 ,17 4 ,404.25

244,304,791.32 13,463,143.32

0.000.00

979,017.08

0.00

39,315,321 .08

0.00

0.000 .00 0.00 0.00
:

0.00:

.

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00

0.00

0.00 U.

0.00

0.00

0.00

0.000.000.00 0.00r

0.00 0.00 0.00 0.00 0{

0.000.00;

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00 0.000,00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

200,000.00200,000.00:

0.00 0.00Subsidios y Subvenciones

200

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

lngresos Derivados de Financiamientos

0.00

0.00

0.00

0.00

0,000.00 0.00

256,1 I 1,680.88Total 230,841,648.00

Modificado Dev6ngado Recaudado Oiforsnc¡a

256,1 1 1 ,680,88 256,1 1 1,680

12,177,658.25

Su¡npac - GRP (Méx¡ao)

230,841

Pá9.5de11

lngrrso

2,177,658. A ,293.12 737,039.1



lmpuestos sobre los lngresos

lmpuestos sobro el Patrimonio

Otros lmpuestos

lmpuestos no comprendidos en
la Ley de lngresos vigente,
causadas en ejercicios f¡§cales
anteriores pendientes de
liquidación o pago

Cuotas y Aportaciones de Seguridad
Social

Aportaciones para Fondos de
Vivienda

Cuotas para la Seguridad Social

Cuotas de Ahorro para el Retiro

Accesorios de Cuotas y
Aportaciones do Seguridad Social

Conlribuciones de Mejoras

Contribuciones de Mejoras por

Obras Públicas

Contribucion6s de Mejoras no
comprendidas en la Ley de
lngresos vigente, causadas en
eiercicios fiscales anteriores
pendientes de liquidación o pago

Derechos

Derechos por el uso, goce,
aprovechamiento o explotación
de B¡enes de Dominio Público

Derechos por Prestación de
Servicios

Otros Derechos

Accesorios de Derechos

Municipio de Tixtla de Guerrero, Guerrero

Estado Analítico de lngresos

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2024

10, 13,1 16.

3,177,487 7,183,081.19

724,1

0.00

50,950.00

0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

13,r 16.75 13,1 16.75 10,790.75

746,393.79

0.00

0.00

0.00

-312,458.23

0.00 -50,950.00

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00:

0.00

0.00

0.00 0,00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

ffiw

735,

00.

0.00

.00

v

0.00 0.

0.

0. 0.00

0.00

8,562,051.68

0.00 0.00.

19,236,168.68 l0 raa a

1,169,004

16,532,257

1,169,004.56 1,169,004.56 559,463.56

0.00 0.00

16,928,255.66 14.224,834.51 5,500,675.51

712,011 .52 711 ,521 .24 -258,640.

426,896.94 56,641.94

916,779.94 916.779.94 889,072.94

609,541.00 559

0.00

8,724,1

970,1 62.

0.00

8,204,096.66

-258,150.48 712,011

426,896.94

Productos

Derechos no comprendidos en Ia

Ley de lngresos vigente,
causadas en ej6rcicios fiscales
anteriores pendientos de
liquidación o pago

370.255.00 56,641 .94

: 902,867.00 1,412,251.71 2.315,118.71 2,315,118.71 2,314,736.71 1,411,869.71

Productos por
Financieros

889,072.94

Productos por lngresos
Extraordinarios

-289,860.00

2,326.00

3,923,880.7910,360,568.19 10,360,568.19

343,262.811,067,405.811,068,083.54lmpuestos sobre la Producción,
el Consumo y las Transacciones

0.00 0.00

0.000.00

lmpuestos al Comercio Exterior

lmpuestos sobre Nóm¡nas y
Asimilables

0.00

1,068,083.54343,940,54

0.00

0.00

0.00

0.00

lmpuestos Ecológ¡cos

Accesor¡os de lmpuestos 1,048,348.00

0.00

735,889.77 735,889.77

-50,950.00

0.00

-312,458.23

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00Otras Cuotas y Aportacion6§
para la Seguridad Social

0,00

0.00 0.00

0.00

0.00

5,858,140.2510,674,117.00

0.00

Suinpac . GRP (Máx¡co)

289,860.00

Pá9.6de11

0.00 0.00 -289,860.00



Otros Productos

Productos no Comprend¡dos en
la Ley de lngresos v¡gente,
causadas en ejercicios fiscales
anteriores pendientes ds
liquidación o pago

Aprov6chamiefitos por
Participaciones derivadas de la

Aplicación de Leyes

Aprovecham¡ontos por
Cooperaciones

Otros Aprovechamientos

Aprovechamientos Patrimoniales

Productos de Capital por Venta
de lnmuebles

Productos de Capital por
Venta de Terrenos

Productos de Capital por
Venta de Edificios

Produclos de Capital por
Venta de Mobiliario y
Equipo de Administración

Productos de Capital por
V€nta do Mobiliar¡o y
Eguipo Educacional y
Recreativo

Productos de Capital por
Venta de Eguipo de
Transporte

Productos do Capital por
Venta de Equipo de
Defensa y Seguridad

Productos de Cap¡tal por
Venta de Maquinaria,
Otros Equipos y
Herram¡entas

Productos de Capital por
Venta de Colecciones,
Obras de Arto y Objetos
Val¡osos

Municipio de Tixtla de Guerrero, Guerrero

Estado Analítico de lngresos

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2024

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ffi
{w,

1,398,338.77 81

v

0.00

0.00

0.00

0.00

1,397,956.77585,300.00 813,038.77 1,398,338.77

0.00 0.00 0.000.00

1,567,906.67 1,335,557.67232,349.00 4,000,788.67 4,233,137.67

0.00

4,233,137.67Aprovechamientos

1,477 ,437 .54 1,477 ,437 .540.00 4,142,668.54 4,142,668.54 4,142,A68.54Aprovechamientos

1,385,673.00 1,385,673.000.00 4,050,904.00 4,050,904.00 4,050,904.00
lncentivos por adhesión al
Sistema Nac¡onal de
Coordinación Fiscal

0.00 0.00 0.00 0.00Aprovechamientos Provenientos
de Obras Publicas

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00Aprovechamíentos por
Aportacion6s

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0,00 0.00

91,764.54 91,764.54 91,764.540.00 91,764.54 91,764.54

0.000.00

0.00 0.00

0.000.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00 0.000.00

0.00

0.00

0.00

0.00
Productos de Cap¡tal por Venta
de B¡enes Muebles

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.000.00 0.00 0,00

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

Productos de Capital por
Venta de Equipo
lnstrumental, Medico y
Laboratorio

0.000.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00
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Productos d6 Capital por
Venta de Act¡vos
Biológicos

Productos de Capital por
Venta de Otros Bienes
Muebles

Productos de Tipo Corriente
Venta de Bienes Mueblos no
sujetos a lnventarios

Deudores por cobrar con
Resolución Judicial Fiscal

Reintegros

Otros Aprovechamientos por
Cobrar

Aprovechamientos no Comprend¡dos en
la Ley de lngresos vigente, causadas en
ejercic¡os f¡scales anteriores pendientes
de l¡quidación o pago

lngresos por ventas de Bienes,
Prestac¡ón de Servicios y Otros lngrosos

lngresos por venta de Bienos y
Prestación do Servicios de
lnstituciones Públicas de
Seguridad Social

lngresos por venta de Bienes y
Prestac¡ón de Servicios de
Entidades Paraestatales y
F¡deicomisos No Empresariales y
No Financieras

lngresos por venta de Bienes y
Prestación de Servicios de
Entidades Paraestatales
Empresariales no Financ¡eras
con Partic¡pac¡ón Estatal
Mayoritaria

lngresos por venta de Bienes y
Prestación de Servic¡os de
Entidades Paraestatales
Empresariales F¡nancieras
Monetar¡as con Participación
Estatal Mayoritar¡a

Municipio de Tixtla de Guerrero, Guerrero

Estado Analítico de lngresos

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2024

0.00

0,00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.

0.00 0.00

0.00

70,387.73 70,387,73

20,081.40 20,081.40

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ffi
{w,

0.00

\.

0.00

0.00

0.00

7,741.40

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

\,,

0.00 0.00 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00Productos de Capital por Venta
de Act¡vos lntangibles

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

-141,879.87 90,469.13 90,469.13 90,469.13 : -141,879.87Accesorios de Aprovechamientos 232,349,00

0.00 0.00Deudores Fiscales por Cobrar en
Parcial¡dades

0.00 0.00 0.00 0.00

0,00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.000,00

-149,621.27220,009.00

Deudores Morosos por cobrar
lncumplim¡ento Fiscal

Multas y Rocargos

lndemnización 12,340.00

0.00

7.741.40

-149,621 .27

0.00

20,081

70,387

0.000,00 0.00

0.00 0.00

0.000.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00

0.000.00

0.00

0.00
lngresos por venta de Bienes y
Prestación de Servicios de
Empresas Productivas del Estado

0.00

0.000.000.00

0.00
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lngresos por venta de Bíenes y
Prestación de Servicios de
Ent¡dades Paraestatales
Empresariales Financieras no
Monetar¡as con Participación
Eslalal Mayoritaria

lngresos por venta de Bienes y
Prestación de Sorvicios de
F¡de¡comisos F¡nancieros
Públicos con Participación Estatal
Mayoritaria

lngresos por venta de Bienes y
Prestación de Servic¡os de los
Poderes Legislativo y Judicial, y
de los Órganos Autónomos

Otros lngresos

Part¡c¡pac¡ones, Aportáciones,
Convenios, lncentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones

Fondo General de Participaciones

Fondo de Fomento Municipal

Fondo de F¡scalización y
Recaudación

Fondo de Compensación

Fondo de Extracción de
Hidrocarburos

lmpuesto Espec¡al sobre
Producción y Servicios

0.136% de la Recaudación
Federal Participable

3.17% sobre Extracc¡ón de
Petróleo

Gasolinas y Diésel

Fondo de Estabilizacon de los
lngresos para Entidades
Federalivas

Fondo de Aportaciones Estatales
para la lnfraestructura Social
Municipal (FAEISM)

Aportaciones

Fondo de Aportaciones para la
Nómina educativa y Gasto
Operatvo

Fondo de Aportac¡on9s para los
Servicios de Salud

Municipio de Tixtla de Guerrero, Guerrero

Estado Analítico de lngresos

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2024

0.00

10,1 23,

2,526,811

778,022.00

0.00

773,22A.85 773,226.85

0.00

0.00

2,327,377 2,327,377 .43

0.00

0.00

0.00

217,945,597 .57 3,920,536.57

1,389,

14,856.

1 ,517 ,440.64 739,41

0.00 0.00

2,327,377.43 1,527 ,377 .43

ffi
{w,

0.00

v

194,643

0.00

U.UU

6,540,321.00

125,545,990.00

0.

0,00

0.00

0.000.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00

217,949,597.57 217 ,949,597.573,920,536.57214,029,061.00

89,617 ,271.49 A9,617 ,271 .49 89,617,271.49 1,134,200.49Participaciones 88,483,071.00 1,134,200.49

61,083,847.89 61,083,847.89 -1,915,472.1162,999,320.00 -1,915,472.11 61,083,847.89

r 1 ,513,463.36

2,541,667.00

1,389,740.36 11,51

14,856.00 2,541,667.00

1,517,440.64 1,517739,418.64

0.000.00

1 1 ,513,463.36

2,541,667

0.00 0,000.00

773,226.85 -1 94,643.1 5967,870.00

0.00 0.00

1,527 ,377 .43

2,878,133.003,740,000.00 6,618,133.00 6,618,133.00 6,618,r 33.00Fondo del lmpuesto sobre Ia

Renta

67,607.397,004.00

3,174,507.93

67,607

3,174,507 -3,365,813.07

128,332,326.08 128,332,326.08

0.00 0.00

2,786,336.08

0.00

U.UU 0.00/U.

2,878,133.00

67,607.39

-3,365,813.07 3,174,507.93

128,332,326.2,786,336

60,603.39

0.00

Suinpac - GRP ([,]éxico)

0.00
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Fondo de Aportaciones Multiples

Fondo de Aportaciones para la
Educación Tecnológica y de
Adultos

Fondo de Aportaciones para el
Fortalecim¡ento de las Entidades
Federativas

Programa de
Fortalecim¡ento a la
Transversalidad de la
Perspectiva de Género

lncenlivos Derívados de la
Colaboración Fiscal

Fondos D¡stintos do Aportac¡ones

Transferencias, Asignac¡ones, Subsidlos
y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias del Fondo Mexicano
del Petróleo para la Estab¡l¡zación y el
Desarrollo

Transferencias, Asignac¡ones, Subs¡dios
y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Municipio de Tíxtla de Guerrero, Guerrero

Estado Analítico de lngresos

Del 1 de enero al 3l de diciembre de 2024

0.00

0.00

ffi
{w,

1,807,319.00

0.00 0.00

\-

\- 0.00

0.

0.00

0

lngresos Dorivados de F¡nanclamientos 0.00

1 ,807,319.00 89,017,005.00 89,017,005.00 89,017,005.00
Fondo de Aportaciones para la

lnfraestructura Social
87,209,686.00

Fondo de Aportaciones para el
Fortalecim¡ento de los Municip¡os
y de las Demarcac¡ones
Territoriales del Distr¡to Federal

38,336,304.00 979,017.08 39,315,321.08 39,315,321.08 39,315,321.08 979,017.08

0.00 0.00 0.00

0.00 0. 0.00 0.00

0.00

0.00

Fondo de Aportaciones para la
Seguridad Pública de los estados
y del Dístr¡to Federal

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00

0.00

Convenios de Proteccón Social
en Salud

Convenios de Descentralización

Convenios de Reasignación

Convenios

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

Otros Convenios y Subsid¡os 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0,00

200,000.000.00 200.000. 200,000.00

0.00

200,000.00

200,000.00 200,000.00200,000.00

0.000.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.000.00

0.000.00

0. 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.

0.00

0.00 0.00

200,000.Transferencias y Asignac¡ones

Subs¡dios y Subvenciones

lngresos Por Venta de Vienes,
Pr6stación de Servicios y Otros lngresos.

lngresos de los Entes Publicos de los
Poderos Leg¡slativos y Judicial, de los
Órganos Autónomos y del gector Paraestatal
y Mun¡cipal, asi como de las Empresas
Productivas dsl Estado

Cuota y Apoñaciones de Segur¡dad
Soc¡al Productos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

Suinpac - GRP (Méx¡co)

0.00
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Municipio de Tixtla de Guerrero, Guerrero

Estado Analítico de lngresos

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2024

lngresos Derivados de Financiamientos 0. 0.00 0.00

Endeudamiento lnterno

Endeudamiento Exlerno 0.00

Total

lngrgsos Excedsnt€s

Bajo protesta de dec¡r verdad declaramos que los Estados Financieros y sus nolas, son razonablemente correctos y son responsabil¡dad del emisor

iE, pen tc<tc.t

Lic.
Lic.

GOruTR

MUNIC IGIPAL
SEru ICATURA

MTJNIG§PAL

ffi
{w,

v ''-ffiwl
TIXTTA
iEs Pata todos!

0.00

RN

\-

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00

Financiamiento lnterno 0.00 0.00 0.00 0.00 i 0.00 0.00

r 3,463,143.32
230,841,648.00 25,270,032.88 256,11 1,680,88 256,111,680.88: 244,304,791.32
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